
Teuvo Pakkalan koulun yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma 2025-2028 

Koulussamme noudatetaan toimintamallia, jossa yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma laaditaan 
ja päivitetään yhdessä henkilöstön, oppilaiden ja kotien kanssa vähintään 3 vuoden välein. 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmamme ohjaa koulun arjen toimintaa. Suunnitelma on 
nähtävissä koulun infotaululla sekä internet-sivustolla. 

Olemme kartoittaneet koulussamme vallitsevaa yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotilannetta sekä 
aiemmin lukuvuosina 2022-2025 kehityskohteiksi asetettujen tavoitteiden toteutumista. Tämän 
pohjalta olemme laatineet tavoitteet yhdenvertaisuuden- ja tasa-arvon edistämiseksi lukuvuosiksi 
2025-2028. 

Pyrimme aktiivisesti turvaamaan turvallisemman tilan periaatteiden toteutumisen koulussamme. 
Torjumme aktiivisesti epäasiallista käytöstä ja vaalimme toisiamme kunnioittavaa kohtelua. 
Rakennamme yhdessä ilmapiiriä, jossa jokainen saa olla oma itsensä ja kokea itsensä hyväksytyksi. 
Kiinnitämme huomiota ja ohjaamme myös lapsia tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistävään 
vuorovaikutukseen. Kiinnitämme erityistä huomiota tasa-arvoisiin ja yhdenvertaisiin oppilasvalintoihin 
(musiikkiluokat).  

Konkreettisia ehdotuksia ja tarkennuksia yhdenvertaisuuden- ja tasa-arvon vahvistamiseksi tuleviksi 
vuosiksi 2025-2028. Ehdotukset painopistealueista ovat nousseet vanhempaintoimikunnan, koko 
koulun oppilaskunnan ja henkilökunnan omista huomioista. Tämän lisäksi painopistealueissa on 
huomioitu vuosien 2022-2025 toimenpide-ehdotukset yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseksi 
niiden tavoitteiden osalta, joissa on vielä kehittämistä. 

 

1. Kunnioitamme kaikkia perhemuotoja yhdenvertaisina. Tuomme opetuksessa esille 
perhemuotojen moninaisuuden. Huomioimme tämän esim. isän- tai äitienpäiväkortteja 
tehdessä niin, että tarjoamme mahdollisuuden osoittaa askartelun tuotoksen tarvittaessa 
muulle tärkeälle henkilölle.  

2. Huomioimme opetuksessa oppilaiden erilaiset kulttuuritaustat ja kunnioitamme niitä.  

3. Järjestämme perheille mahdollisuuden valita oppilaan osallistumisesta joko seurakunnan 
järjestämiin tai vaihtoehtoisiin tilaisuuksiin. Toteutamme tilaisuudet niin, että ne ovat 
sisällöiltään linjassa keskenään ja tasavertaisia. Tehdystä valinnasta ei saa aiheutua oppilaalle 
leimautumista.  

4. Kohtaamme oppilaat sensitiivisesti yksilöinä ja kunnioitamme kaikenlaista sukupuolisuutta. 

5. Kiinnitämme laajemmin huomioita perheiden yhdenvertaisuuden toteutumiseen. 
Huomioimme esimerkiksi leirikoulujen rahoituksessa sensitiivisesti perheiden erilaiset 
taloudelliset lähtökohdat. 

6. Arviointikulttuurimme pohjautuu avoimuuteen sekä läpinäkyvyyteen ja arviointikriteerejä 
käydään säännöllisesti läpi lukuvuoden aikana. 

 

 

 



Koulun toimenpiteet yhdenvertaisuus-ja tasa-arvosuunnitelmaan lukuvuodelle 2025–2026 

Pyrimme aktiivisesti turvaamaan turvallisemman tilan periaatteiden toteutumisen koulussamme. 
Kunnioitamme kaikkia perhemuotoja yhdenvertaisina ja tuomme opetuksessa esille perhemuotojen 
moninaisuuden. Huomioimme opetuksessa oppilaiden erilaiset kulttuuritaustat ja kunnioitamme 
niitä. Järjestämme mahdollisuuden osallistua joko seurakunnan järjestämiin tai vaihtoehtoisiin 
tilaisuuksiin, joiden sisällöt ovat tasavertaisia keskenään. Kohtaamme oppilaat sensitiivisesti yksilöinä 
ja kunnioitamme sukupuolen moninaisuutta. Kiinnitämme laajemmin huomiota perheiden 
yhdenvertaisuuden toteutumiseen. Arviointikulttuurimme pohjautuu avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen 
sekä arviointikriteerejä käydään säännöllisesti läpi lukuvuoden aikana. 

 


